
1 

 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС  

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

27.02.2026                                                 № 359-п 

 

 

О внесении изменений в постановление  Администрации Беловского 

городского округа от 24 ноября 2025 года № 3116-п  

 

 

В целях предоставления рекомендаций на заключение социального 

контракта фондом поддержки участников специальной военной операции 

«Защитники отечества» получателям социального контракта, руководствуясь 

постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2025 года 

№ 2191 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации» Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского округа 

от 24 ноября 2025 года № 3116-п «Об утверждении состава и положения работы 

межведомственной комиссии по вопросам оказания государственной 

социальной помощи в виде денежной выплаты на основании социального 

контракта» следующие изменения: 

1.1. Включить в состав межведомственной комиссии по вопросам 

оказания государственной социальной помощи в виде денежной выплаты на 

основании социального контракта: 

- Линднер Наталью Александровну - социального координатора филиала 

государственного фонда поддержки участников специальной военной операции 

«Защитники отечества»  по Кемеровской области - Кузбассу (по согласованию). 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации   

(Школина Л.А.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном 

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову. 
 

 

Глава Беловского  

городского округа                                            С.И. Алексеев
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


